

Položkový rozpočet

S:	02206045	Karlova Stdánka, opravy kanalizace a vodovodu
O:	1	Horské lázně K.Studánka s.p.
R:	1	nabídka 6.2022 -oprava hydrantu

Celkem							93 039,15	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1 Zemní práce							11 070,15	
1	115101200	Čerpání vody- čerpadlo + agregát	hod	3,00000	390,00	1 170,00	21,00	1 415,70
2	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,60000	750,00	2 700,00	21,00	3 267,00
3	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	6,30000	494,50	3 115,35	21,00	3 769,57
4	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,00000	129,50	388,50	21,00	470,09
5	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,60000	633,00	2 278,80	21,00	2 757,35
6	182301122	Plošná úprava terénu	m2	13,50000	105,00	1 417,50	21,00	1 715,18
Díl: 8 Trubní vedení							75 369,00	
7	850245121	Výfez nebo výsek na potrubí litinovém DN 80	kus	1,00000	4 205,00	4 205,00	21,00	5 088,05
8	857601101	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	3,00000	566,00	1 698,00	21,00	2 054,58
9	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	852,00	852,00	21,00	1 030,92
10	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	605,00	605,00	21,00	732,05
11	42227204	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 80	kus	1,00000	6 675,00	6 675,00	21,00	8 076,75
12	42273622	Hydrant AVK nadzemní průmysl., krytí 1,5m, DN 80	kus	1,00000	46 240,00	46 240,00	21,00	55 950,40
13	422913305	Souprava zemní AVK teleskopická DN 65-80,max.1,75m	kus	1,00000	1 992,00	1 992,00	21,00	2 410,32
14	42291353	Poklop litinový ČSN 504 - šoupátkový	kus	1,00000	951,00	951,00	21,00	1 150,71
15	55250208	Tvarovka přírubová WAGA DN 80 tlak tv šedá litina	kus	1,00000	5 631,00	5 631,00	21,00	6 813,51
16	55251212	Trouba přír.litin. Duktus FF DN 80 mm EWS L 200 mm	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00	21,00	3 448,50
17	55259982	Koleno přírubové Duktus Q DN 80-90° EWS	kus	1,00000	3 670,00	3 670,00	21,00	4 440,70
Díl: VN Vedlejší náklady							3 600,00	
18	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00	21,00	4 356,00
Díl: ON Ostatní náklady							3 000,00	
19	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00

Položkový rozpočet

S:	02206045	Karlova Stdánka,opravy kanalizace a vodovodu
O:	1	Horské lázně K.Studánka s.p.
R:	1	nabídka 6.2022 -oprava hydrantu

Celkem						93 039,15		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH